Видовая квартира 66.6 кв
м в ЖК Mod

Цена: 35 000 000 (тридцать пять миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продается видовая квартира 66,6 м² с 2 спальнями на 39 этаже ЖК премиум-
класса MOD. Функциональная квартира для семьи в престижном комплексе
MOD. Продуманная планировка . Панорамные окна «в пол» и потолки высотой
3 метра наполняют пространство светом и воздухом.